
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2023 r.

w sprawie wysokości środków budżetowych przewidzianych na realizację zadań

w ramach Budżetu Partycypacyjnego w roku 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 3 ust. 2 Regulaminu Budżetu Partycypacyjnego

Gminy Konstancin-Jeziorna stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 90/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia

konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Konstancin-Jeziorna dotyczących Budżetu

Partycypacyjnego na 2024 rok zarządzam, co następuje:

Ustalam wysokość środków budżetowych przewidzianych na realizację Budżetu

Partycypacyjnego Gminy Konstancin-Jezioma w 2024 roku, w wysokości 400 000 złotych

(słownie: czterysta tysięcy złotych).

Środki wskazane w 1 są przeznaczone na realizację zadań inwestycyjno-remontowych

i pozostałych, z czego na zadania inwestycyjno-remontowe przeznacza się 300 000 złotych

(słownie: trzysta tysięcy złotych), a na pozostałe — 100 000 złotych (słownie: sto tysięcy

złotych).

Maksymalna wartość jednostkowa zadania inwestycyjno-remontowego nie może przekroczyć

100 000 złotych (słownie: sto tysięcy złotych), a pozostałego 25 000 złotych (słownie:

dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

*4
Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

1)
mgr Kazimierz b7fizuk




